MCW
Einfach bedienbare, zuverlässige
Kranwaagen aus Edelstahl, für Innenräume,
aber auch für die Nutzung im Freien (staub-
und spritzwassergeschützt gemäß IP67).
Erhältlich mit CE-M ZULASSUNG bei
Wägebereichen. Ausgestattet mit einem
Testzertifikat, das mit Prüfgewichten

Infrarot-Fernbedienung mit 19 Tasten (serienmäßig), funktionierende bis 8 m:
Nullstellung; Tara / Tara-Handeingabe; Aktivieren / Deaktivieren Funktion; Ausdruck; Ausschaltung.
Radiofrequenz-Fernbedienung mit 6 Tasten (Option), funktionierende bis 50 m: Nullstellung; Tara; Aktivieren / Deaktivieren
Funktion; Ausdruck; Ausschaltung.
  VERSIONEN
Verfügbare VersionenVerfügbare VersionenVerfügbare VersionenVerfügbare Versionen
Code
Max
(kg)
d
(kg)
d* HR
(kg)
CE-M
3000e (kg)
 MCW300R2 300 0,1 0,05
 MCW600R2 600 0,2 0,1
 MCW1500R2 1500 0,5 0,2
 MCW3000 3000 1 0,5
 MCWT6 6500 2 1
 MCW150MR2  150     0,05
 MCW300MR2  300     0,1
 MCW600MR2  600     0,2
 MCW1500MR2  1500     0,5
 MCW3000M  3000     1
 MCWT6M  6000     2
 (*) Diese Teilungen sind nur mit der entsprechenden EHR Option erhältlich.